EDITAL Nº 01/2024 – RESULTADO PRELIMINAR – EEEP FRANCISCO PAIVA TAVARES

O DIRETOR GERAL DA ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL FRANCISCO PAIVA TAVARES, PROFESSOR
FRANCISCO DE ASSIS BENTO DA SILVA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E FUNDAMENTAIS, CONFORME EDITAL Nº

01/2024 – INSCRIÇÕES PARA MATRÍCULAS NO ANO LETIVO 2025, TORNA PÚBLICO OS RESULTADOS PRELIMINARES DAS(OS)
ESTUDANTES CLASSIFICADOS.

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – COTA (ESTUDANTE PcD)

SEM CANDIDATOS INSCRITOS

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – REDE PARTICULAR

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NOS BAIRROS: CENTRO E VILA NOVA)

SEM CANDIDATOS INSCRITOS

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – REDE PARTICULAR

RESULTADO /AMPLA CONCORRÊNCIA

ESTUDANTE

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 SÉRGIO RODRIGUES DE SOUSA FILHO 16/04/2010 9,37 9,53 ----- 9,83 9,62 9,60 9,71 9,64 9,68 9,62 APROVADO(A)

2 ANA LIVIA FERREIRA DA SILVA 21/10/2009 9,38 9,63 ----- 9,75 9,67 9,48 9,63 9,67 9,61 9,60 APROVADO(A)

3 PEDRO GUSTAVO PEREIRA OLIVEIRA 03/03/2010 9,11 9,52 ----- 9,29 9,23 9,48 9,63 9,60 9,53 9,42 APROVADO(A)

ESTUDANTE

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

4 RAIMUNDO ALBANY UCHOA NETO 16/10/2009 8,97 9,23 ----- 8,83 9,34 9,53 9,41 9,40 9,43 9,27 APROVADO(A)

5 MURILO EWERTON SOUSA SILVA 16/03/2010 9,88 8,88 ----- 8,25 10,00 9,13 9,13 9,33 9,25 9,23 APROVADO(A)

6 ARTHUR CAMERINO LIMA FONSECA 14/10/2009 8,93 8,84 ----- ----- 9,70 8,81 9,25 8,92 9,56 9,14 APROVADO(A)

7 GEAN CARLOS LIMA COSTA FILHO 09/01/2010 8,84 9,12 ----- 9,21 8,58 9,58 9,13 8,91 9,06 9,05 APROVADO(A)

8 SAMUEL OLIVEIRA MESQUITA 04/07/2009 9,50 8,63 ----- 9,00 9,50 8,63 8,88 9,25 8,50 8,98 APROVADO(A)

9 SÂMYLLA SILVA SANTOS 07/12/2009 8,54 8,98 9,00 9,18 8,97 8,89 8,71 9,08 9,05 8,93 APROVADO(A)

10 RIANNY CAVALCANTE VASCONCELOS 18/06/2010 8,69 9,43 ----- 9,63 8,37 9,36 9,05 8,39 8,33 8,90 BANCO

11 PIETRO ALVES DE OLIVEIRA 26/04/2009 8,55 9,21 ----- 9,04 8,61 8,94 9,03 8,84 8,86 8,88 BANCO

12 ANA BEATRIZ HONORIO LOPES 23/04/2010 8,44 8,81 ----- 10,00 8,03 9,16 8,93 8,60 8,29 8,78 BANCO

13 ANNA SOPHIA SILVA BEZERRA 01/10/2009 8,88 9,05 ----- 9,75 8,38 8,78 8,73 8,88 7,53 8,75 BANCO

14 ATILA QUEIROZ MACIEIRA 12/11/2009 7,46 8,63 ----- ----- 8,32 9,02 9,18 8,43 8,09 8,45 BANCO

15 PEDRO ADRYAN FEITOSA E SILVA 08/04/2010 8,50 8,63 ----- 8,00 9,00 8,25 8,25 8,36 8,13 8,39 BANCO

16 MARIA JULIA COSTA BARBOSA 03/08/2009 8,68 8,78 ----- 8,79 7,98 8,19 8,30 7,83 7,66 8,28 BANCO

17 ALEX RYAN COELHO LEONEL 07/04/2010 8,18 7,96 ----- ----- 8,10 8,96 8,78 7,97 7,63 8,23 BANCO

18 ANNA IZZI MATOS MARTINS 02/12/2009 8,10 8,13 ----- ----- 7,79 8,64 8,33 7,84 7,58 8,06 BANCO

19 MORGGANA MARDDCIELY SILVA DE SOUSA 24/10/2008 8,04 8,29 ----- 9,00 7,58 8,24 7,70 7,74 7,73 8,04 BANCO

20 URIEL LOPES DA SILVA 12/01/2009 7,38 8,45 ----- 8,75 7,24 8,03 8,33 7,97 7,63 7,97 BANCO

21 FRANCISCO IDEVAL FERREIRA GUEDES FILHO 18/11/2009 8,25 7,68 ----- 8,15 7,48 7,55 8,25 8,47 7,93 7,97 BANCO

22 JOSÉ RUAN ALVES PINTOS 09/08/2010 7,80 7,84 ----- 8,41 7,74 7,53 7,72 7,67 7,08 7,72 BANCO

23 RHUAN BARROSO BEZERRA 10/09/2010 7,23 7,72 8,13 7,94 7,73 7,81 7,73 7,41 7,23 7,66 BANCO

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – REDE PÚBLICA

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NOS BAIRROS: CENTRO E VILA NOVA)

ESTUDANTE

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR

ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL SITUAÇÃO

1 FRANCISCO DAVY PINHEIRO QUEIROZ 4/12/2009  8,51 9,10 9,50 8,71 8,23 8,12 8,53 8,58 8,78 8,67 APROVADO(A)

2 PEDRO DAVI BOTELHO DE OLIVEIRA 13/5/2010  8,82 8,65 8,94 8,77 8,60 7,90 8,33 8,53 9,14 8,63 APROVADO(A)

3 ANDRESSA CRISLEN ELIAS LIMA 30/1/2010  8,11 8,33 8,96 9,46 8,50 7,86 8,11 8,21 8,25 8,42 APROVADO(A)

4 PAULO VICTOR DOS SANTOS HOLANDA 30/7/2009  7,78 9,00 8,96 9,67 8,25 7,82 8,08 7,86 7,88 8,36 APROVADO(A)

5 DAFINNY DO NASCIMENTO DE QUIEROZ 16/4/2009  7,96 9,00 9,21 8,54 7,92 8,65 8,83 7,82 7,08 8,33 APROVADO(A)

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – REDE P’ÚBLICA

RESULTADO /AMPLA CONCORRÊNCIA

ESTUDANTE

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR ED. FIS LIN. EST HIS GEO CIE MAT MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

1 MARIA GISELE FERREIRA GOMES 7/7/2010 8,63 9,21 9,54 9,58 9,42 9,29 9,38 9,38 9,23 9,29 APROVADO(A)
2 PAULO RENAN ROCHA DA SILVA 5/12/2010 8,25 9,75 10,00 9,88 9,50 8,79 8,75 9,17 9,35 9,27 APROVADO(A)
3 FRANCISCO DAVI PEREIRA ROCHA 12/2/2010 9,00 9,88 8,89 9,38 9,33 9,38 8,54 9,63 9,25 9,25 APROVADO(A)
4 FRANCISCO RAYLSON FREITAS MARTINS 25/11/2009 8,82 8,75 9,00 9,67 9,50 9,38 9,25 9,07 9,75 9,24 APROVADO(A)
5 LARA BEATRIZ FARIAS SOUZA 19/2/2010 9,48 9,13 9,29 8,29 9,00 8,71 8,96 9,33 8,54 8,97 APROVADO(A)
6 MARIANA MENDES BRAGA 10/4/2009 9,50 9,25 9,25 9,50 8,75 8,50 8,75 8,50 8,50 8,94 APROVADO(A)
7 ANA TALLYNE TRAJANO ALEXANDRE 3/3/2010 8,58 8,83 9,46 9,23 8,50 8,83 9,13 8,84 8,71 8,90 APROVADO(A)
8 GLÓRIA MARIA DE SOUSA EUGENIO 12/10/2009 8,79 9,00 9,75 9,00 9,13 9,33 9,00 8,46 7,58 8,89 APROVADO(A)
9 GABRIEL SANTOS CRUZ 17/2/2010 8,63 9,25 9,00 9,25 9,17 8,50 8,75 8,25 8,88 8,85 APROVADO(A)

10 PAULO BERNARDO BRAZ GUIMARÃES 11/8/2009 8,50 9,00 9,25 8,75 8,25 9,00 8,50 8,75 8,75 8,75 APROVADO(A)
11 ANA LOHANE BARBOSA DAMASCENO 24/10/2009 8,45 9,08 9,00 8,50 8,00 9,00 8,25 8,50 9,38 8,68 APROVADO(A)
12 MARIA EDUARDA DIAS COSTA 15/12/2009 8,38 9,50 9,42 9,08 8,25 8,46 8,73 8,32 7,44 8,62 APROVADO(A)
13 RHAYNNARA MARIANO ALMEIDA 28/6/2009 8,42 9,00 9,25 8,67 8,25 8,29 8,50 8,67 8,42 8,61 APROVADO(A)
14 JOSÉ OTÁVIO DA SILVA NETO  22/4/2009 8,38 8,83 8,46 9,00 8,71 8,17 7,79 8,75 8,75 8,54 APROVADO(A)
15 ANA NAIARA MACIEL GUERRA  7/9/2009 9,00 8,75 9,00 8,25 8,25 8,50 8,25 8,75 7,25 8,44 APROVADO(A)
16 ANA ISABELLY SILVA BARROS 30/4/2010 7,88 9,25 9,00 8,00 8,67 8,00 8,00 8,75 8,00 8,39 APROVADO(A)
17 MATHEUS SOUSA SALES 26/7/2009 8,31 7,38 9,50 8,17 9,00 8,04 8,96 7,92 8,08 8,37 APROVADO(A)
18 ALDERINA VITÓRIA PEREIRA DE FREITAS 30/04/2010 8,33 8,68 8,58 8,53 8,42 7,38 7,75 8,75 8,73 8,35 APROVADO(A)
19 PEDRO DAVY XAVIER FÉLIX 14/3/2010 8,42 8,50 9,00 8,75 8,41 8,17 8,04 7,78 8,00 8,34 APROVADO(A)
20 FELIPE SANTOS CARNEIRO 18/9/2008 8,60 9,07 8,75 8,50 8,58 7,11 7,17 8,50 8,67 8,33 APROVADO(A)
21 MARIA EDUARDA ARAUJO MEDEIROS 4/10/2009 8,20 8,50 9,00 8,00 9,00 7,75 7,25 8,75 8,50 8,33 APROVADO(A)
22 ANA MAYSA LIMA OLIVEIRA 6/7/2010 8,18 8,63 8,50 8,13 7,88 8,07 7,88 8,63 8,63 8,28 APROVADO(A)
23 MARIA EDUARDA DE SOUSA DANIEL 21/7/2009 7,92 9,42 9,00 8,54 8,50 7,61 7,63 7,79 7,44 8,20 APROVADO(A)
24 FRANCISCA MAYSA FERREIRA RAQUEL 4/4/2009 7,38 8,92 8,96 8,71 8,50 7,58 8,04 7,83 7,39 8,15 APROVADO(A)
25 ANA CRISTINA MACIEL ABREU 22/12/2009 8,44 8,19 8,58 7,92 8,25 8,31 7,92 7,63 7,97 8,13 APROVADO(A)

ESTUDANTE

DATA DO
NASCIMENTO

LP ART ENR ED. FIS LIN. EST HIS GEO CIE MAT MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

26 MARIA MIRELLA GERALDO PEREIRA 19/9/2009 7,78 8,54 9,65 7,83 8,78 7,88 8,17 6,96 7,47 8,12 APROVADO(A)

27 BENEDITO RONY ANDRADE BARBOSA 11/5/2009 8,38 8,00 8,50 8,25 8,00 8,00 8,00 8,25 7,25 8,07 APROVADO(A)

28 FRANCISCO ARTHUR MOREIRA SANTOS 29/11/2009 8,20 8,50 8,96 8,50 8,07 8,00 7,75 7,00 7,50 8,05 APROVADO(A)

29 MARIA EDUARDA NASCIMENTO SOARES 14/8/2009 7,92 8,50 7,83 8,50 8,96 7,88 7,50 8,25 7,00 8,04 APROVADO(A)

30 LORRANY LARA SOUSA FREITAS  8/3/2010 8,04 8,13 8,75 8,25 7,92 7,73 7,63 8,08 7,65 8,02 APROVADO(A)

31 ANA LARISSA CASTRO MJEDEIROS 17/4/2010 7,66 8,63 8,25 8,25 7,50 7,58 7,25 9,25 7,63 8,00 APROVADO(A)

32 FRANCISCA GRAZIELLY RIBEIRO NUNES 1/10/2009 8,13 7,92 8,38 8,25 8,25 7,17 7,83 7,75 7,58 7,92 BANCO

33 ANA PAULA CABRAL OLIVEIRA  18/2/2010 7,43 8,00 8,00 8,75 7,75 7,68 7,30 8,00 8,13 7,89 BANCO

34 MARIA FLÁVIA SANTOS LIMA 13/5/2010 7,75 8,25 8,50 8,25 7,75 7,50 7,75 7,75 6,88 7,82 BANCO

35 ANA RAYNARA XAVIER COSTA 18/8/2009 7,38 8,00 8,25 8,00 7,75 7,58 7,96 7,75 6,50 7,69 BANCO

36 SOPHIA HELLEN NOGUEIRA SILVA 2/6/2008 7,23 8,03 8,46 8,50 7,25 7,33 7,00 7,50 6,85 7,57 BANCO

37 PRISCILLA BATISTA DE ABREU 10/2/2010 6,67 8,25 8,38 7,42 8,50 6,90 7,88 6,63 7,50 7,57 BANCO

38 LUIGI HENRIQUE PAIVA LIRA 11/6/2008 7,13 7,75 8,25 7,50 8,00 6,75 7,75 6,75 7,38 7,47 BANCO

39 MARCO JEAN SILVA BRAGA 17/4/2010 6,96 8,00 8,21 8,08 7,50 6,78 7,38 7,03 7,25 7,46 BANCO

40 JOÃO PEDRO LEITE SILVA 26/9/2008 7,00 8,00 8,25 7,25 7,50 7,25 7,50 7,25 6,75 7,42 BANCO

41 FRANCISCO SAMUEL CABRAL TAVARES 25/5/2009 6,76 7,23 8,00 7,75 6,50 7,69 6,88 7,75 7,85 7,38 BANCO

42 LUNNA EMYLLE SOUSA UCHOA 16/3/2010 7,50 8,25 7,25 8,00 7,50 7,00 7,25 6,75 6,88 7,38 BANCO

43 FRANCISCO IZAQUIEL SOUSA DOS SANTOS 1/4/2010 7,13 7,50 8,50 8,50 7,25 6,75 7,00 7,00 6,63 7,36 BANCO

44 FRANCISCO DEYVISON BRAGA DE SOUSA 2/9/2008 6,25 7,50 8,58 7,75 7,28 7,71 7,83 6,75 6,50 7,35 BANCO

45 LUIZ ANTONIO NUNES DE MELO 22/10/2009 6,65 7,29 7,22 7,67 7,25 6,78 6,79 6,84 7,75 7,14 BANCO

46 LUIZ AUGUSTO SOUSA DO NASCIMENTO 3/3/2009 6,63 7,13 6,92 7,96 7,33 6,96 6,79 7,50 6,83 7,12 BANCO

47 FRANCISCA TACILENE FERNANDES GOMES 25/11/2009 7,00 6,75 6,75 6,75 6,50 6,96 6,25 7,00 6,25 6,69 BANCO

Francisco de Assis Bento da Silva
Diretor Geral

Caridade, 18 de dezembro de 2024